
78 Tr a d e  N e w s  6/2023

Rozhovor

Hlavní roční projekt AMSP ČR je cestou objevování nových směrů a inovací. 
Inspirace pro všechny, kteří chtějí posunout své podnikání na další úroveň. 

PŘIDEJTE SE K NÁM NA VZRUŠUJÍCÍ CESTU 
ZA NOVOU ENERGIÍ

Energie do inovací a efektivity
Energie do vzdělávání a rozvoje 
Energie do kreativního marketingu a komunikace
Energie do podnikání v digitální éře

Pozitivní a inovativní myšlenky pro malé a střední podniky. 
Vstupujeme do éry, která přináší nové výzvy a příležitosti, a především novou energii 

do světa podnikání. 

Během celého roku se budeme věnovat čtyřem klíčovým tématům, která budou mít
zásadní význam pro úspěch a udržitelnost podniků v novém obchodním prostředí. 

Hlavní zaměření projektu


